Excoicatio.

Licet ne filiofamilias elemosinas dare.

msbup

tas: z facit qd etiam ipse no. e. t. exceptionem. z. c. ve nerabilis: z de sen. ex. c. si vere: in glo. hic colligitur. Pro hoc etiam facit qz sm Anno. ex. c. i. catus testa ri pot. vt ipse no. in pre. c. veritatis: z de sen. ex. c. cuz voluntate: in glo. optime facit per Anno. de here. ex. c. i. catus. S. credentes. ibi. ex. tuuc. z ibi. vt nec testa di liberam habeant facultatem: ergo ante annuz te stari pot. z tñ est ibi ex. c. i. catus: no. Ostien. contra in pre. c. pia. z Bar. de vsur. quãquaz. li. vj. no. etiam de hoc per Archid. pre. c. pia. z per Joan. an. extra de sen. ex. c. decernimus. lib. vj. Vide et hoc qd no. xv. q. vj. nos sanctorum: in glo. sed quid.

Que forma seruanda est in restitutione illicite abla torum si per remissionem sibi factum, est debitor plenarie liberatus. Cap. 47.

Sed que forma seruanda est in restitutione illicite acq. sitor? Hec, vt semper primo satisfaciat spoliatis: vel damnũ pas sis: vel eoz heredibus regula riter si inueniri possunt. iij. q. j. redintegrandã: ex de restitu. spo. per totum. de vsur. cuz tu. de homi. sicut dignum. Et intelligas satisfactum ex quo ex corde remiserunt: quã iter cunqz satisfactum fuerit: etiã si donauit is cui erat restitutio faciendã: licet aliqui contradicant duz tñ sit persona que do nare possit. que donatio ex quo perfecta est postea ex penitentia non reuocatur: ex de donã. c. vlt. leg. z no. Dicunt tñ theologi quidã qz si fenerator partem pecunie fenoris restituat ei a quo habuit: vel heredi suo: z de voluntate eiusdem partem retineat: qz non est liberat. nisi totũ offerat. Sed tu dic qz si ex pacto fit liberatus non est. c. ex de simo. veniens. Sinuãt vsurarius vel raptor partes liberaliter z sine pacto soluat z offerat: z de alia parte miam petat: z debi tor liberaliter dimittat: liberatus est creditor: nec tenetur vltorius ad restitutionem: sicut nec teneret si gratis recepisset gratis oblatũ: extra de simo. dilectus filius. A. in fi. z. c. tua nos durit. xvij. dist. de eu logijs: sm Hof. Sic tñ bonus iudex ex certis cois: curis motum sui animi informabit. Nam si debi tor est pauper z inops: z vsurarius diues z potens: vel raptor non presumo qz debitor ipsum vsurariũ ex corde liberet: sed hoc facit qz vltra recuperare nõ pot. z vt illud tantillum qd offert, recuperet: z non amittat. Si vero debitor sit diues z potens: qui consuevit mimis z ioculatoribus tantundẽ de suo vel plus frequenter donare: presumi pot qz ex corde hoc faciat. Item si aliqua honesta persona puta eps vel sacerdos hoc tractet, z dicat debitori, Tantum faciã tibi reddi si ex corde aliud dimittis: nõ deceptas me qz mediator sum: nec creditores cuius animẽ salutem quero: z debitor: nã deat se ex toto corde libera re creditorem: quare non dicã ipsum liberatum non video. Nec. n. curo qualiter cunqz satisfactum sit dñs modo sit satisfactum. ff. de pigno. actio. si rem alienã §. ois. ff. de verb. sign. satisfationis. ff. qui satisfac. co. l. j. ff. de iureiur. non erit. rñ. j. z. l. remittit. z. c. ex de re iudi. qd ad psultationem: de iureiur. c. fi. c. veniens. c. quinquauallis: de transac. c. fi. C. si quis aliquem testa. prohibu. l. si. de pe. z re. deus qui. z. c. ois. de iniurijs. in nostra: in fi. Siqui moueant in contrarium: hoc faciet odium vsurarum. Quid. n. si quis ex alia cau-